5965. Antiqua Urbis (Romae) Statuta iussu Pauli II. reformata, novorumque accessione locupletata. *Libri IV. Praeit Index foll. 7. Post Bullam Pauli contra sumentes vindictam datam 1466. Secuntur ordinationes nuptiarum dotium funeralium et aliorum in eis contentorum, italice. foll. 7. Char. lat. quo Utr. Han Livium dedit. Circa an. 1470 — 71. f. Aud. p. 70. Mig.*

5966. Statuta Provincialia. *Fol. 2. Ad honorem laudem et gloriam omnipotentis dei — Nos Fridericus dei gratia sancte Sal-*

zeburgen ecclesie archiepiscopus — in sancto concilio provinciali in ecclesia parochiali sancti Nicolai oppidi muldorff Salzeburgen diocesis. Decima nona mensis octobris Anno domini Millesimo quadringentesimo nonagesimo celebrato congregati etc. *Char. goth. Signat. Locus impressiois fortasse Patavia. 4. Herz.*

5967. Statuta apud Westmonasterium edita Anno primo Regis Richardi tercii. (1483 — 84.) *Item Statuta trium primorum Parliamentorum Henrici VII. Lingua veteri Normannica. Char. goth. Guil. Caxtoni. Signat. f. Herb. V. I. p. 101. Item Statuta Eiusdem anni I. III. IV. VII. et XI. partim cum Sigillo Caxtoni, partim cum nomine Wyn. de Worde. f. Herb. V. I. p. 204. et 203.*

5968. Noua statuta. *Praeit Tabula Alphabetica. Statuta ab an. 1. Eduardi III. ad 1. Henrici VII. sunt partim lingua Normannica partim Latina, deinceps usque ad an. 12. Eiusdem lingua Anglica. Ad calcem: Emprinted by my Richarde Pynson. Fortassis an. 1497. Sigillum. Char. goth. Signat. f. Herb. V. I. p. 283.*

5969. Statuta Nova. *Sunt Eduardi III. Richardi II. Henrici V. Henrici VI. Eduardi IV. cujus anno 22. (1483.) desinunt. Praeit Tabula alphabetica. Lingua est vetus Normannica. Char. goth. rudis. Foll. 310. f. Herb. V. I. p. 114.*

5970: A Malafranczos morbo Gallorum preseruatio ac Cura a Bartholomeo Steber Uiennensi artium et medicine doctore nuper edita. *Icon Valetudinarii. Hieronimi Balbi ad lectorem Epigramma.*

Tamquam pauca forent volucris discrimina vite

En noua iam toto serpit in orbe lues

Membra tument sanie: tumet atro pustula virus

Fedaque tabescens vlcera corpus arant.

Sed bene quod chiron nostroque epidaurius euo

Attulit optatam bartholomeus opem.

Autoris epistola ad Briccium Prepost Theologum et Rectorem Universit. Vienn. Ad calcem: Impresum Uienne. per Jo. w. id est, Johannem Winterburg. Briccius Rector fuit ab Octobri an. 1497, ad Aprilem an. 1498. Inde tempus impressiois. Char. goth. 4. Dor. Wiens p. 297.

5971. Stellarium corone benedictae virginis Marie. *Prologus. Ad calcem: Sequuntur versus*